
 令和 4 年 12 月 26 日 

 

各 位 

十勝信用組合 

 

新型コロナウイルス感染者に係る今後の公表について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで当組合では、新型コロナウイルス感染者が発生した都度、ホームページに

て公表しておりましたが、社会全体が感染防止対策と経済活動の両立を進めていることや

感染防止対策等により業務に支障をきたすケースが減少していることを踏まえ、今後は店

舗やＡＴＭを休業する場合やお客さまへのサービスに大きな影響がある場合などに公表さ

せていただきます。 

当組合は、これまで同様、お客様と役職員の安全を最優先に考え、感染防止に努めて参り

ますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


